
Slovák Jakub NM20060 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Aitner Ivan NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Bortnyk Vladyslav NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniori  12.07.2025 14:07

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Černý Ivan NM20060 0 Atletický club Nové Zámky  

Bencze Ján Jozef NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Bovan Adam NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tóth Attila NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Bulko Peter NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Nduka Samuel NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 6 kg Juniori  12.07.2025 14:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Katočová Rebeka NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Vaňová Ema NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub Martin  

Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Pavlová Michaela NM20080 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Juniorky  12.07.2025 14:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Donovalová Silvia NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Sovová Martina NM20090 0 AK Slávia TU Košice  

Karhanová Emma NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Čontofalská Ela NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Sofková Roderika NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kapiašová Bianka NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Bódiková Jana NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Juniorky  12.07.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:321/17



Boškovič Adam NM20070 0 Atletický klub AC Malacky  

Chovanec Martin NM20070 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Ďuriš Martin NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub Martin  

Kóča Filip NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Dávid Peter NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [99,1 cm] Juniori  12.07.2025 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Čekey Zara NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Ďurišová Petra NM20070 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Šturdíková Zuzana NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Kissová Alexandra NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub Martin  

Glasová Daniela NM20090 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Chlpáňová Katarína NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Eperješiová Laura NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Maršalová Petra NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Segéňová Alexandra NM20090 0 Naša atletika Bratislava  

Vašková Amélia NM20110 0 top athlete Žilina  

Bendová Ema NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Hrnčárová Romana NM20070 0 AC Stavbár Nitra  

Vašková Dorota NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Červenáková Kiara NM20080 0 AK Slávia TU Košice  

Sedláková Eliška NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kmecová Alica NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nováková Nikoleta NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Katočová Romana NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Javorská Simona NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Azari Dorota NM20090 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Szuperáková Kristína NM20060 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Gburová Daša NM20060 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 25 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniorky  12.07.2025 14:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:322/17



Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Kňažeková Tereza NM20090 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Gajdošová Timea NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Krešáková Erika NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Katočová Romana NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Vaňová Ema NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gabčíková Nela NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Svatíková Tamara NM20070 0 ŠK Jablonica  

Švaňová Dominika NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Hutárová Sára NM20080 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub Martin  

Križovenská Liana NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Snížiková Zoja NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Katočová Rebeka NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Mádelová Júlia NM20080 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Matiašová Michaela NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ďurišová Petra NM20070 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniorky  12.07.2025 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:323/17



Paľuv Oliver NM20100 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Melich Matej NM20060 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Holenda Richard NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Rusňák Tomáš NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Nehyba Šimon NM20100 0 Atletický klub AC Malacky  

Mjartan Martin NM20090 0 Atletický klub Martin  

Haladej Ivan NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Šteso Ján NM20060 0 AO Akademik TU Košice  

Kandráč Denis NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Sauer Filip NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Griglák Denis NM20080 0 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok  

Pripko Samuel NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Mik Timotej NM20060 0 AC Stavbár Nitra  

Jalč Matej NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Kundrát Jozef NM20060 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kľučár Daniel NM20080 0 MŠK Vranov nad Topľou  

Nemček Timotej NM20090 0 Naša atletika Bratislava  

Machata Richard NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Chobot Dominik NM20070 0 AC Stavbár Nitra  

Pecko Róbert NM20060 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Elegańczyk Bartłomiej Matúš NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Šuplata Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Belichenko Grigorii NM20100 0 AO Akademik TU Košice  

Krajčír Samuel NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Bibza Filip NM20060 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Maretta Róbert NM20070 0 Atletický klub Martin  

Javorský Tobias NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Kóča Filip NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Ivák Juraj NM20080 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Varhaník Martin NM20060 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Lenárt Patrik NM20090 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vaňko Daniel NM20100 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 32 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniori  12.07.2025 14:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:324/17



Madlušková Veronika NM20070 0 Miestny ŠK Borský Mikuláš  

Okuliarová Nina NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Vozáriková Stela NM20080 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Kiralová Viktória NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Popovičová Viviána NM20080 0 Creo Sport Košice  

Gáliková Eliška Ella NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Lukašíková Beáta NM20060 0 Atletický klub Čadca  

Húsenicová Natália NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Šadláková Sára NM20080 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Benianová Júlia NM20080 0 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Juniorky  12.07.2025 15:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Simanová Sofia NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Karhanová Emma NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Sovová Martina NM20090 0 AK Slávia TU Košice  

Dzugasová Alica NM20060 0 ŠK Olympia – SŠŠ Košice  

Bódiková Jana NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Juniorky  12.07.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Malíček Ľubomír NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Nevedel Nicolas NM20070 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Zentko Karol NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Sokolík Andrej NM20060 0 Atletický klub Martin  

Hvozdík Andrej NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mareček Matej NM20070 0 Atletický klub Čadca  

Jonek Tobiáš NM20060 0 Maratón klub Rajec  

Ondrík Daniel NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Labanc Peter NM20090 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Brežný Matej NM20100 0 TJ Družba Piešťany  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Juniori  12.07.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:325/17



Homola Marek NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Černý Ivan NM20060 0 Atletický club Nové Zámky  

Bencze Ján Jozef NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Franko Tomaš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Bovan Adam NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tóth Attila NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Sámel Tomáš NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Považan Jozef NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Kačkovič Andrej NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,75 kg Juniori  12.07.2025 15:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Juniorky - Finále 12.07.2025 15:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Macečková Božidara NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Záborská Izabela NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Boľošová Liana NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tóthová Kamila NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Česneková Viktória NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniorky  12.07.2025 15:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [99,1 cm] Juniori - Finále 12.07.2025 15:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniorky - Finále 12.07.2025 16:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniori - Finále 12.07.2025 16:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:326/17



Holenda Richard NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Javorský Tobias NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Houndjo Eric NM20060 0 Atletický klub AC Malacky  

Gromosyak Artem NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Griglák Daniel NM20100 0 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok  

Kolek Bohuslav NM20090 0 Naša atletika Bratislava  

Paúk Martin NM20080 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Hirka Ronet Hauanga NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Olenič Filip NM20060 0 AO Akademik TU Košice  

Houndjo Alex NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Rusňák Tomáš NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Drobena Ján NM20070 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Lenárt Patrik NM20090 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniori  12.07.2025 16:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Hvorková Ela NM20080 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Glasová Daniela NM20090 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gymerská Lenka NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Kimerlingová Tereza NM20090 0 Funny athletics Piešťany  

Gáliková Eliška Ella NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Trgová Viktória NM20060 0 Naša atletika Bratislava  

Bíziková Emily NM20060 0 AC VICTORIA Turany  

Daru Lilien NM20090 0 top athlete Žilina  

Bortlíková Lucia NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Polačiková Aneta NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Tesárova Sabína NM20100 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Börová Katarína NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Kovarčíková Katarína NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Halmešová Nelly NM20110 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Krupová Zora NM20080 0 TJ Družba Piešťany  

Pavlová Michaela NM20080 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Juniorky  12.07.2025 16:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:327/17



Brna Tomáš NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Goljan Jakub NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Hogya Zoltán NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Volek Teodor NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Havaš Matúš NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hirka Ronet Hauanga NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krepop Samuel NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Vavrinec Matej NM20100 0 Funny athletics Piešťany  

Bayer Matúš NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Kľučár Daniel NM20080 0 MŠK Vranov nad Topľou  

Kristin Alex NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Bilanič Ján NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Trenčanský Matúš NM20100 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Fojtík Jakub NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brezina Matej NM20060 0 Atletický klub AC Malacky  

Karp Sebastian NM20090 0 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Krajčík Michal NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Bíroš Dávid NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Massalkhi Adam NM20080 0 TJ Družba Piešťany  

Massalkhi Daniel NM20100 0 TJ Družba Piešťany  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Juniori  12.07.2025 16:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Glasová, Kmecová, Nováková, Chlpáňová, 
Kovarčíková(A)

NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Bendová, Segéňová, Grebeči, Švaňová(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Maršalová, Červenáková(A) NM 0 0 AK Slávia TU Košice  

 Katočová, Katočová, Matejová, Križovenská(A) NM 0 0 Atletika Košice o.z.  

 Halmešová, Čekey, Čaladiková, Jarošová(A) NM 0 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Juniorky  12.07.2025 17:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Mjartan, Calík, Maretta, Michalko(A) NM 0 0 Atletický klub Martin  

 Kristin, Nemček, Bayer, Machata(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Pripko, Krepop, Paúk, Pecko(A) NM 0 0 AK AŠK Slávia Trnava  

 Nehyba(A) NM 0 0 Atletický klub AC Malacky  

 Vaňko, Buchholz, Lenárt, Paľuv(A) NM 0 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Juniori  12.07.2025 17:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:328/17



Madlušková Veronika NM20070 0 Miestny ŠK Borský Mikuláš  

Moricová Lucia NM20070 0 Atletický klub Martin  

Stromková Lenka NM20080 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Sopková Lucia NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Valentová Margaréta NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Kmecová Miriama NM20060 0 Atletika Košice o.z.  

Mináriková Nicoleta NM20070 0 Športový klub polície Bratislava  

Betáková Natália NM20070 0 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Juniorky  12.07.2025 17:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Cesnak Martin NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Janotka Dávid NM20080 0 AK Slávia UK Bratislava  

Oršula Adrián NM20070 0 AK Baník Prievidza  

Haviar Michal NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nagy Kristóf NM20090 0 Atletický club Nové Zámky  

Jonek Tobiáš NM20060 0 Maratón klub Rajec  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Juniori  12.07.2025 18:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vrábel Viktor NM20090 0 AK Slávia TU Košice  

Polák Maroš NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub Martin  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniori  13.07.2025 9:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:329/17



Gajdošová Timea NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Krešáková Erika NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Spišáková Nela NM20090 0 Atletický klub Martin  

Vanková Lilien NM20100 0 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Eliášová Barbora NM20060 0 AK Danica Zvolen  

Gabčíková Nela NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Majtánová Zuzana NM20070 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Topoliová Ema NM20100 0 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Križovenská Liana NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Snížiková Zoja NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Kňažeková Tereza NM20090 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Mádelová Júlia NM20080 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Juniorky  13.07.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vozáriková Stela NM20080 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Valentová Margaréta NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Okuliarová Nina NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [76,2 cm] Juniorky  13.07.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Homola Marek NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Tóth Attila NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Valentýni Dávid Marek NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Sitár Šimon NM20080 0 AK Danica Zvolen  

Franko Tomaš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Bencze Ján Jozef NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Černý Ivan NM20060 0 Atletický club Nové Zámky  

Fila Adam NM20070 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Považan Jozef NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 6 kg Juniori  13.07.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3210/17



Ballová Saša NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Jánošíková Chiara NM20060 0 Atletický klub Čadca  

Boledovičová Olívia NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Černáková Viktória NM20060 0 AK Slávia UK Bratislava  

Čontofalská Ela NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Ballová Daša NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Murgašová Alžbeta NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Švagrová Kristýna NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 600 g Juniorky  13.07.2025 10:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Nagy Kristóf NM20090 0 Atletický club Nové Zámky  

Žbodák Martin NM20070 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Hvozdík Andrej NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Žigo Tomáš NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mareček Matej NM20070 0 Atletický klub Čadca  

Nevedel Nicolas NM20070 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [91,4 cm] Juniori  13.07.2025 10:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3211/17



Szuperáková Kristína NM20060 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Čekey Zara NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Azari Dorota NM20090 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Šturdíková Zuzana NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Matejová Michaela NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Nováková Nikoleta NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kmecová Alica NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Börová Katarína NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Vaňová Ema NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Eperješiová Laura NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Maršalová Petra NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Gymerská Lenka NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Kimerlingová Tereza NM20090 0 Funny athletics Piešťany  

Bortlíková Lucia NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Bíziková Emily NM20060 0 AC VICTORIA Turany  

Bendová Ema NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Segéňová Alexandra NM20090 0 Naša atletika Bratislava  

Hrnčárová Romana NM20070 0 AC Stavbár Nitra  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Vašková Dorota NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Červenáková Kiara NM20080 0 AK Slávia TU Košice  

Sedláková Eliška NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Chlpáňová Katarína NM20060 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Glasová Daniela NM20090 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub Martin  

Javorská Simona NM20110 0 Atletika Košice o.z.  

Lučaníková Karin NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Krupová Zora NM20080 0 TJ Družba Piešťany  

Pavlová Michaela NM20080 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Gburová Daša NM20060 0 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 31 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniorky  13.07.2025 10:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3212/17



Paľuv Oliver NM20100 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Varhaník Martin NM20060 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Holenda Richard NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Hogya Zoltán NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Nehyba Šimon NM20100 0 Atletický klub AC Malacky  

Maretta Róbert NM20070 0 Atletický klub Martin  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub Martin  

Krajčír Samuel NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Havaš Matúš NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hirka Ronet Hauanga NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Elegańczyk Bartłomiej Matúš NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Trenčanský Matúš NM20100 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Krepop Samuel NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Paúk Martin NM20080 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Machata Richard NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Bayer Matúš NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Kundrát Jozef NM20060 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Ďuriš Martin NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Jalč Matej NM20070 0 Naša atletika Bratislava  

Chobot Dominik NM20070 0 AC Stavbár Nitra  

Pripko Samuel NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Pecko Róbert NM20060 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Griglák Denis NM20080 0 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok  

Sauer Filip NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Fojtík Jakub NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kandráč Denis NM20070 0 AO Akademik TU Košice  

Haladej Ivan NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Mjartan Martin NM20090 0 Atletický klub Martin  

Volek Teodor NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Rusňák Tomáš NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Kóča Filip NM20080 0 Atletika Košice o.z.  

Hriň Lukáš NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Brna Tomáš NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Lenárt Patrik NM20090 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vaňko Daniel NM20100 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 35 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniori  13.07.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3213/17



Šadláková Sára NM20080 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Sluijpers Kiara NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Moricová Lucia NM20070 0 Atletický klub Martin  

Čížová Veronika NM20080 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Gáliková Eliška Ella NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Popovičová Viviána NM20080 0 Creo Sport Košice  

Kiralová Viktória NM20080 0 Funny athletics Piešťany  

Tesárova Sabína NM20100 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Košárková Barbora NM20070 0 Atletický klub Martin  

Lukašíková Beáta NM20060 0 Atletický klub Čadca  

Hvorková Ela NM20080 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Sárazová Eva NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Mináriková Nicoleta NM20070 0 Športový klub polície Bratislava  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Juniorky  13.07.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Šiková Nela NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Ledecká Katarína NM20080 0 AK Slávia TU Košice  

Hudecová Anna Viktória NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniorky  13.07.2025 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kapiašová Bianka NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Spišiaková Simona NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Boledovičová Olívia NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Prekopová Petronela NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Donovalová Silvia NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Okoyeocha Ema Ijeoma NM20080 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Danečková Ivana NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 4 kg Juniorky  13.07.2025 11:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3214/17



Javorský Tobias NM20090 0 Atletika Košice o.z.  

Houndjo Eric NM20060 0 Atletický klub AC Malacky  

Polák Maroš NM20070 0 AK Slávia TU Košice  

Olenič Filip NM20060 0 AO Akademik TU Košice  

Houndjo Alex NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Rutai Martin NM20080 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Drobena Ján NM20070 0 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Juniori  13.07.2025 11:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Massalkhi Adam NM20080 0 TJ Družba Piešťany  

Bíroš Dávid NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Ondrík Daniel NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Krajčík Michal NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Takács András NM20060 0 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Cesnak Martin NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bilanič Ján NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Ballesteros Marco NM20080 0 Naša atletika Bratislava  

Procházka Denis NM20070 0 Atletika Inter Bratislava  

Vavrinec Matej NM20100 0 Funny athletics Piešťany  

Janotka Dávid NM20080 0 AK Slávia UK Bratislava  

Žigo Tomáš NM20070 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Sokolík Andrej NM20060 0 Atletický klub Martin  

Zentko Karol NM20070 0 Atletika Košice o.z.  

Lelkes Adam NM20070 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Malíček Ľubomír NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Buchholz Samuel NM20080 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Brežný Matej NM20100 0 TJ Družba Piešťany  

Massalkhi Daniel NM20100 0 TJ Družba Piešťany  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Juniori  13.07.2025 11:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3215/17



Považan Jozef NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Kuffa Šimon NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Válek David NM20070 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Sámel Tomáš NM20080 0 Atletický klub AC Malacky  

Tóth Attila NM20070 0 Atletický club Nové Zámky  

Sitár Šimon NM20080 0 AK Danica Zvolen  

Pavlík Eduard NM20070 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Černý Ivan NM20060 0 Atletický club Nové Zámky  

Polák Kristián NM20080 0 Atletický klub Čadca  

Sedliaček Šimon NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Ďuroška Peter NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Kačkovič Andrej NM20070 0 ŠK Vital Bratislava  

Smoleň Daniel NM20070 0 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 800 g Juniori  13.07.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub Martin  

Čanecká Nina NM20080 0 top athlete Žilina  

Klobušníkova Lenka NM20090 0 AK Slávia TU Košice  

Halmešová Nelly NM20110 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Juniorky  13.07.2025 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boškovič Adam NM20070 0 Atletický klub AC Malacky  

Chovanec Martin NM20070 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Šuplata Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bibza Filip NM20060 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Brezina Matej NM20060 0 Atletický klub AC Malacky  

Dzian Matej NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Broďáni Martin NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [91,4 cm] Juniori  13.07.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniorky - Finále 13.07.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3216/17



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniori - Finále 13.07.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Glasová(A) NM 0 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Trgová, Bendová, Grebeči, Bortlíková(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Lacková, Eperješiová(A) NM 0 0 AK Slávia TU Košice  

 Matejová(A) NM 0 0 Atletika Košice o.z.  

 Čaladiková, Sárazová, Jarošová, Halmešová
(A)

NM 0 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Juniorky  13.07.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Kristin, Bayer, Kolek, Ballesteros(A) NM 0 0 Naša atletika Bratislava  

 Nehyba(A) NM 0 0 Atletický klub AC Malacky  

 Ivák, Lelkes, Rutai, Krajčík(A) NM 0 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Juniori  13.07.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR juniorov a junioriek

VÝSLEDKY

( Košice 12.07.2025  - 13.07.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.07.2025 22:3217/17


